Udruga branitelja i veterana Vojne policije iz Domovinskog rata – Podružnica 
PGŽ u sveukupnom iznosu od 2.000,00 kuna (slovima:dvijetisućekuna); u svrhu 
obilježavanja Dana Vojne policije u Rijeci; 

1.6. Hrvatsko znanstveno društvo za povijest zdravstvene kulture u sveukupnom 
iznosu od 2.500,00 kuna (slovima:dvijetisućeipetstokuna); u svrhu organizacije 
18. znanstvenog skupa u Rijeci „Rijeka i Riječani u medicinskoj povijesnici“; 

1.7. Židovska općina Rijeka u sveukupnom iznosu od 5.000,00 kuna 
(slovima:pettisućakuna); u svrhu organizacije manifestacije Dan židovske 
baštine u Rijeci; 

1.8. Tehnički fakultet u Rijeci – Studentski zbor Tehničkog fakulteta u sveukupnom 
iznosu od 2.500,00 kuna (slovima:dvijetisućeipetstokuna); u svrhu sudjelovanja 
na STEM GAMES – RITEH ex. ELEKTRIJADA u Poreču, od 8. do 13. 05. 
2018. godine. 

2. Odobrena sredstva iz točke 1. podtočke 1.1.-1.7. ovoga zaključka isplatit će se na teret 
pozicije A132202 Suradnja s nevladinim udrugama, Tekuće donacije u novcu, (Razdjel 10